
Civilinė byla Nr. e2-277-808/2021 

Teisminio proceso Nr. 2-68-3-17962-2019-6 

Procesinio sprendimo kategorija 3.1.14.6;  

3.2.8.4.; 3.2.7.1. 

 

 
 

VILNIAUS MIESTO APYLINKĖS TEISMAS 

 

NUTARTIS 
 

2021 m. balandžio 8 d. 

Vilnius 

 

Vilniaus miesto apylinkės teismo teisėja Gražina Žukauskienė, rašytinio proceso tvarka 

išnagrinėjusi ieškovų Lauros Radzevičiūtės ir Alvido Šimkaus ieškinį atsakovams Centro partija 

„Gerovės Lietuva“ (ankstesnis pavadinimas „Lietuvos centro partija“) ir Nagliui Puteikiui, trečiasis 

asmuo Lietuvos Respublikos Teisingumo ministerija, dėl Lietuvos centro partijos 2019 m. kovo 12 

d. neeilinio visuotinio susirinkimo pripažinimo neteisėtu ir priimtų sprendimų panaikinimo, 

 

n u s t a t ė : 

 

ieškovai kreipėsi į teismą su patikslintu ieškiniu atsakovams dėl Lietuvos centro partijos 

2019 m. kovo 12 d. neeilinio visuotinio susirinkimo pripažinimo neteisėtu ir priimtų sprendimų 

panaikinimo.   

Ieškovai pateikė teismui pareiškimą dėl atsisakymo nuo ieškinio. Nurodė, kad ieškinio 

atsisakymo pasekmės yra žinomos.  

Atsisakymas nuo ieškinio imperatyvioms įstatymų nuostatoms bei viešajam interesui 

neprieštarauja (CPK 42 straipsnio 1 ir 2 dalys, 140 straipsnio 1 dalis), todėl šis prašymas tenkintinas 

ir civilinė byla nutrauktina (CPK 140 straipsnio 4 dalis, 293 straipsnio  4 punktas, 439 straipsnio 7 

dalis).  

Teismas, vadovaudamasis CPK 140 straipsnio 1 dalimi, 439 straipsnio 7 dalimi,  

 

n u t a r i a : 

 

priimti Lauros Radzevičiūtės ir Alvido Šimkaus pareiškimą dėl ieškinio atsisakymo 

civilinėje byloje pagal ieškovų Lauros Radzevičiūtės ir Alvido Šimkaus ieškinį atsakovams Centro 

partija „Gerovės Lietuva“ (ankstesnis pavadinimas „Lietuvos centro partija“) ir Nagliui 

Puteikiui, trečiasis asmuo Lietuvos Respublikos Teisingumo ministerija, dėl Lietuvos centro 

partijos 2019 m. kovo 12 d. neeilinio visuotinio susirinkimo pripažinimo neteisėtu ir priimtų 

sprendimų panaikinimo.  

Nutraukti civilinę bylą Nr. e2-277-808/2021. 

Nutartis per 7 dienas nuo jos kopijos gavimo dienos gali būti skundžiama atskiruoju 

skundu Vilniaus apygardos teismui per Vilniaus miesto apylinkės teismą. 

 

 

 

Teisėja             Gražina Žukauskienė 


